Estado de Goiás
CÂIVIARA MUNICIPAL DE EDEIA

PORTARIA N'30. DE 05 DE MAIO DE 2021.

"Convalida as Lotações de Pessoal da Cômara Municipal de Edéia do ano
que menciona e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂtuena MUNICIPAL DE EDEIA, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
legais, especialmente, o art. 15, XXI, da Resolução n'0512012 (Regimento Interno):

CONSIDERANDO o poder-dever da administração de convalidar os atos que não possuam vícios
insanáveis, como os de objeto, motivo e finalidade.

CONSIDERANDO o disposto no artigo 55 da Lei no 9.784199, que autoriza a convalidação pela própria
administração de atos em que se evidencie não acarretarem lesão ao interesse público nem prejuízo a

terceiros, nos quais sejam constatados apenas defeitos sanáveis.

CONSIDERANDO que o presente documento tem por finalidade única e exclusiva adequação às

exigências feitas pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás - TCM-GO, em especial no
que tange à plataforma digital do COLARE.

ÀESOLVE:

Art. 1o Ficam convalidadas as Lotações de Pessoal da Câmara Municipal de Edéia na forma que
especifica o anexo único desta Portaria no que se refere ao ano de2021.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em
contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂTTAENE MI.,NICIPAL DE EDÉIA, AOS 05 diAS dO

mês de maio de 2021.

«MrrE&*
Presidente

Av. Brasí\ia,374 - Centro, CEP: 75.940-000 - FONE: (6a) 3492-1168 - Edeia-GO

PUBLICÂDO
It

E-mail: camaraedeia@hotmail.com site: www.camaraedeia. go. gov.br

Estado de Goias ,

CÂrUARA MUNIcIPAL DE EDEIA
ANEXO TINICO

(Portaria n" 30i202 1 -GP)

Ano:2021

Matrícula Nome

67

7t
74

Ca

PRESIDENTE DA CAMARA

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

TECNICO LEGISLATIVO

SECRETARIO GERAL

PROCURADOR JURIDICO

AUXILIAR LEGISLATIVO

AUXILIAR LEGISLATIVO

AUXILIAR LEGISLATIVO

ASSESSOR LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

ASSESSOR LEGISLATIVO

AUXILIAR LEGISLATIVO

AUXILIAR LEGISLATIVO

AUXILIAR LEGISLATIVO

pteruÁRro

pleruÁnto

ptEruÁnto

pleruÁnro

ptrruÁnro

pleruÁRro

pleruÁnro

plruÁnro
pteruÁnto

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA GERAL

odeCa

AGENTE polírtco

AGENTE pouírtco

AGENTE polÍrtco

AGENTE polírtco

AGENTE polÍrtco

AGENTE potÍrco

AGENTE polÍrtco

AGENTE polírco
AGENTE polÍlco

Ti de

68

69

70

DIOGO SOARES E SILVA

EUNICE DE CARVALHO DUTRA

FRANCISCO VIEIRA NUNES

GILLENE APARECIDA FERNDANDES DA

SILVA

GUILHERME CARVALHO DE ALMEIDA

LUIZ HUMBERTO DO NASCIMENTO

ORISVALDO ANTONIO DE SOUZA

BORGES

RICARDO CARLOS TRIN DADE

TALITA LEMES DE ARAUJO NETO

75

76

77

Matrícula Nome

25

72

49

6

7

8

73

13

78

19

18

20

ADRIANE MENDES VIEIRA GOMES

ANDRE MARTINS SANTOS

ANNA RITA SILVA LIMA

DIVINO PEREIRA MARIANO

EDNEIA DO CARMO LAGAMBA CHAVES

ELIANA APARECIDA FARIA ARANTES

ELIAS DEMETRIO FERREIRA BARBOSA

GERMANA STELLA DE SOUZA VITORIA

MARIA CAROLINA RODRIGUES SANTOS

MARCIO ALEXAN DRI NO FERREIRA

MARIA IZABEL BUENO ALMEIDA

TANIA MARIA DE FREITAS VITORIA

EFETIVO

corvrssÃo

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

corurssÃo

EFETIVO

covrrssÃo

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

ilP

Av. BrasÍ\ia,374 - Centro, CEP: 75.940-000 - FONE: (6a) 3492-1168 - Edéia-GO
E-mail: camaraedeia@hotmail.com site: www.camaraedeia.go.gov.br